经典委托经营合同书合集大全
委托方：(以下简称甲方)法人代表人：公司注册地址：
组织机构代码：法人代表人联系电话:
受托方：武汉聚品阁品牌运营有限公司(以下简称乙方)法人代表人：公司注册地址：
组织机构代码：法人代表人联系电话:
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，甲、乙方双方本着自愿、平等、顺畅合作、互利共赢的经营原则，经双方协商，就甲方全权委托乙方进行煎饼王子品牌招商事宜，为明确双方的权利义务，达成以下协议，以共同遵守。
第一条合作宗旨
乙方以专业的商业运作模式为基础，依托完整的市场定位体系，优势资源，专业团队，提升项目的市场价值，保持良好的市场竞争优势，确保本项目可持续性发展，最终达到双赢的局面。
第二条委托事项范围：
1、甲方为商标的唯一合法持有人，并
将品牌全权独占许可委托给武汉聚品阁品牌运营有限公司运营，在委托招商期间甲方不得将品牌系列商标，注册号:商标许可第三方使用，并附商标注册相关文件。
2、业务范围：无限制;
3、委托期限：20_年月日至20_年月日，共计2年，合作期满，双方协商可在期满前1个月续签2年;2年后可按同等条件无限次续约。
第三条甲、乙双方的权利及义务：
1、乙方成立品牌运营项目部，本项目的运营，招商权归乙方所有。
2、乙方提供该项目所需的办公设备、场地以及运营人员。项目招商所需要的广告费用、营销费用、人员工资由乙方承担。
3、乙方使用百度竞价，百度网盟，网络招商平台，对应的门户网站广告，地面推广等各种渠道推广品牌。(不同阶段使用不同方式)
4、加盟店技术培训，货品供应由甲方负责。
5、相关资质办理由乙方协助甲方完成，费用由甲方承担。
6、如甲方因供货质量问题，导致招商工作停滞甚至终止，乙方不予退还前期所有收益，并享有追偿损失的权利。
第四条利益分配：
1、加盟店的加盟费和代理费由乙方计提70%作为招商服务费(次月5号结算)。
2、自营店的营收款由乙方计提5%作为运营服务费。(次月5号结算)。
3、供货利润乙方不参与分配。
第五条：后续发展约定事项和收益分配
1、协议签订后三个月内乙方需完成招商店面不低于3家(不包含甲方现有自营店，也不限定甲方自行开设自营店.)，如果乙方在此期间没有完成新增店面3家，甲方有权利要求提前终止本协议。
2、当该项目店面数量在本协议期内超过100家，甲方可选择解除招商协议。但需分配10%的该项目股权给予乙方作为整体运营酬劳。(该操作须在协议解除之前完成)
3、若乙方运营团队在本协议到期后未完成拓展100家店面的指标。则甲方根据双方协商可解除本协议，且无需分配股权。
第六条本协议正常解除的条件：
1、协议时间到期，或符合第五条所述条款。
2、出现非人为不可抗拒因素(天灾，国家政策调控等)。
3、经甲、乙双方协商一致。
第七条甲、乙双方违约责任：
1、乙方如因其他原因，无法履行本协议约定相关工作，甲
方可即日终止支付相关费用及分成。
2、乙方在委托运营管理期间甲方不得将“”品牌系列商标，注册号:商标许可第三方使用，如若许可第三方使用，乙方可以视情况解除协议，甲方应一次性赔付乙方违约金30万元。
第八条协议争议的解决方式：
本协议在履行过程中发生争议，由双方代表协商解决;协商不成的，依法向协议签署地区人民法院起诉。
第九条本协议未作规定的，由双方友好协商，生成补充协议，作本协议附件，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十条协议解除或终止，双方另行协商，未尽事宜双方另行签定，本协议书一式份，甲方一份，乙方一份，自双方签字盖章后生效。
委托人(章)：受托人(章)：
代表人(签字)：代表人(签字)：
银行帐号：银行帐号：
电话：电话：
签约地：
日期：日期：